
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Pietrasanta Terminal

PIETRASANTA

Capezzano Monte

9697

06:50

06:52

07:05

9698

07:45

07:47

08:05

9696

10:20

10:22

10:40

9701

13:45

13:47

14:00

9700

14:45

14:47

15:05

9699

17:45

17:47

18:05

Feriale escluso Sabato

Linea: E39 Pietrasanta-Capezzano Monte

Valido dal 20.11.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Pietrasanta Terminal

PIETRASANTA

Capezzano Monte

9697

06:50

06:52

07:05

9698

07:45

07:47

08:05

9696

10:20

10:22

10:40

9701

13:45

13:47

14:00

9700

14:45

14:47

15:05

9699

17:45

17:47

18:05

Sabato

Linea: E39 Pietrasanta-Capezzano Monte

Valido dal 20.11.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Capezzano Monte

via Capriglia La Terrazza

Casabianca

PIETRASANTA

Pietrasanta Terminal

9705

LU470
07:05

07:09

07:13

07:18

07:20

9706

08:05

08:09

08:13

08:23

08:25

9704

10:40

10:44

10:48

10:58

11:00

9709

14:00

14:04

14:08

14:18

14:20

9708

15:05

15:09

15:13

15:23

15:25

9707

18:05

18:09

18:13

18:23

18:25

Feriale escluso Sabato

Validità
LU470: A Pietrasanta coinc. per Massa

Linea: E39 Capezzano Monte-Capriglia-Pietrasanta

Valido dal 20.11.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Capezzano Monte

via Capriglia La Terrazza

Casabianca

PIETRASANTA

Pietrasanta Terminal

9705

LU470
07:05

07:09

07:13

07:18

07:20

9706

08:05

08:09

08:13

08:23

08:25

9704

10:40

10:44

10:48

10:58

11:00

9709

14:00

14:04

14:08

14:18

14:20

9708

15:05

15:09

15:13

15:23

15:25

9707

18:05

18:09

18:13

18:23

18:25

Sabato

Validità
LU470: A Pietrasanta coinc. per Massa

Linea: E39 Capezzano Monte-Capriglia-Pietrasanta

Valido dal 20.11.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT


